
Извештај за текот на е-Аукцијата на Изведувањето
на градежни работи, измени во тек на градба за
адаптација со пренамена на јужно крило на

Здравствен дом „Нада Михајлова“ во Дом за стари
лица во општина Пробиштип

Број на
оглас

Предмет на договорот за
јавна набавка

Датум/Час
на

отворање
на е-

аукцијата

Датум/Час
на

затворање
на е-

аукцијата

Почетна цена
на е-

аукцијата

Минимална
разлика во
понудена
цена

Максимална
разлика во
понудена
цена

00797/2024

Изведувањето на градежни
работи, измени во тек на
градба за адаптација со
пренамена на јужно крило
на Здравствен дом „Нада
Михајлова“ во Дом за стари

лица во општина
Пробиштип

09.04.2024
10:00:00

09.04.2024
10:30:00 46.181.372,00 461.813,00 4.618.137,00

Понудувачи кои се поканети на е-аукцијата - почетна ранг листа

Име на понудувач Понудена цена Ранг

Друштво за производство трговија угостителство градежништво и услуги
АТРИУМ ДООЕЛ увоз-извоз Вевчани -Вевчани 46.181.372,00 1

Друштво за производство,градежништво,промет и услуги КВАЛИТЕТ БЕТОНИДА
ДООЕЛ увоз-извоз Тетово 51.529.712,00 2

Друштво за градежништво, трговија и услуги ЕЛИН-БИЛД КОМПАНИ ДООЕЛ
Скопје 52.387.347,00 3

Листа на поднесени цени за времетраење на е-аукција од 09.04.2024
10:00:00 до 09.04.2024 10:30:00

Име на понудувач
Датум/Час на
поднесување
нова цена

Цена

Друштво за производство,градежништво,промет и услуги КВАЛИТЕТ БЕТОНИДА
ДООЕЛ увоз-извоз Тетово

09.4.2024
10:05:33 45.719.559,00

Друштво за производство трговија угостителство градежништво и услуги
АТРИУМ ДООЕЛ увоз-извоз Вевчани -Вевчани

09.4.2024
10:17:01 45.257.746,00

Конечно рангирање на понудувачите

Име на понудувач Цена Ранг



Друштво за производство трговија угостителство градежништво и услуги
АТРИУМ ДООЕЛ увоз-извоз Вевчани -Вевчани 45.257.746,00 1

Друштво за производство,градежништво,промет и услуги КВАЛИТЕТ БЕТОНИДА
ДООЕЛ увоз-извоз Тетово 45.719.559,00 2

Друштво за градежништво, трговија и услуги ЕЛИН-БИЛД КОМПАНИ ДООЕЛ
Скопје 52.387.347,00 3


